locum in quo sit mentio mearum fortunarum de in-
terceptis literis. Equidem usus sum mihi nunq; fore
in maior' periculo versari, non certe mea causa sed
amicorum, quippe qui facilius mortem quam pondus
parum cogitationum quib. metuebam amicos mea seu
incuria seu nimia properatione extrema periclitatu-
ros sustinuissem. Agamus igitur deo summas iras
quae nos e tanta malorum expectatione miserare
deus eripuit, Et posthac pro immensa sua com-
miseratione ut firmiter speramus creptur' est. Ecclesia
in ducatu principis mei clementis, adhuc sic satis
diuino beneficio tranquilla sunt: Et si enim ex vicinia
in qua Cinghianum dogma de cena d'j obtinet non
nihil cogitationis inuenire videtur, tamen sicut de
sanitate fidei Illustris principis mei nihil dubito, ita
spero diuina gratia futurum et nec certis huius
regionis inuentiantur. Institutum fuit collo-
quium de cena d'j in monasterio Mulbrunnensi
cum Theologis Heidelberg' praesentib. coram de-
lore palatino et meo principe, et Heidelberg'.
quidem Theologi varia de eo colloquia sperant
sed veritatem verum gestarum testabitur.

Basileae
in theodoseo
on, 1548
Augusta
pupp
no V.
reliet
pupp
1548

actorum, quam spero v. d. his nundinis Francofor-
densibus visuram: et profecto is ferè huius collo-
quij eventus fuit, quij solet esse eorum quae sapienti-
merò cum papistis instituiimus, in quibus utraq;
pars discedit pro sua opinione victrix. Ego
adhuc belligeror cum Bullingero, sed ne in arma,
ta tantum verum etiam togata militia vester scri-
psit tres libros Commentariorum in septimam ad Roma-
qui his nundinis in lucem, ut spero, edentur, et meum
studium quoquo officio possum iactare huius testifi-
cor. Postremo precor patrem. dnj nri IESV CHRI
ut v. d. vna cum dilectiss. coniuge tua insignij
pietate et virtute ornata (cuj meas quas possum
preces coram deo singulariter defero) in vera co-
gnitione filij dei perpetuo firmam, et coope re qd;
dm incolimem conseruet: officiose petens ut v. d.
eam benevolentiam quam hactenus praestitit orga-
me retineat. Bene ac feliciter valeat v. d.
Studgardie die 28 Augustij Anno 1564.

V. dnationis

obseruatissimi

Joannes Brentius.